Bringing it together.
A
pp
lik
at
io
ne
r

	> ��Säkerställ en effektiv och hållbar installation genom att använda installationsverktyget. Vid behov
av en serieinstallation sparar den både tid och energi
	> Kompatibel med alla SDS+ fästen.
Hammarverktyg för att göra installationen snabbare och smidigare
Monteringsverktyg BA
Tillbehör
Expander
14
BA-V Plus BA-F Plus BA-E Plus BA-E Plus HCR BA-C-NC
Storlek Typ tfix Längd Zink
HDG (varmför-
zinkad)
Rostfritt stål A4 HCR Zink
M8
M8/5/- 5 57 • • • • -
M8/23/10 23/10 75 • • • • •
M8/43/30 43/30 95 • • • • •
M8/63/50 63/50 115 • • • • •
M8/98/85 98/85 150 • • • • -
M10
M10/10/- 10 72 • • • • -
M10/10 10 85 - - - - •
M10/30/10 30/10 92 • • • • -
M10/20 20 95 - - - - •
M10/40/20 40/20 102 • • • • -
M10/30 30 105 - - - - •
M10/50/30 50/30 112 • • • • -
M10/50 50 125 - - - - •
M10/70/50 70/50 132 • • • • -
M10/100/80 100/80 162 • • • • -
M12
M12/10/- 10 88 • • • • -
M12/25/5 25/5 103 • • • • -
M12/10 10 110 - - - - •
M12/40/20 40/20 118 • • • • -
M12/20 20 120 - - - - •
M12/30 30 130 - - - - •
M12/70/50 70/50 148 • • • • -
M12/50 50 150 - - - - •
M12/85/65 85/65 163 • • • • -
M12/100/80 100/80 178 • • • • -
M16
M16/5 5 123 • • • • -
M16/10 10 135 - - - - •
M16/20 20 138 • • • • -
M16/20 20 145 - - - - •
M16/50 50 168 • • • • -
M16/50 50 175 - - - - •
M16/60 60 178 • • • • -
• På förfrågan
Materialöverblick
Notera: Diameter M6 finns tillgänglig på förfrågan.
Expander